

**B B Restaurant ApS
Gothersgade 19, st.
1123 København K**

CVR-nr. 27 65 44 60

Årsrapport 2016/2017
12. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19/10-2017

Dirigent:



Kasper Lybøl Mortesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/2017	3
Balance pr. 30. juni 2017	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er bortforpagtning af natklub. Natklubben er solgt pr. 3. april 2017.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. 5.029.930, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.460.819, og en egenkapital på kr. 7.918.933.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Selskabet har solgt natklubben pr. 3. april 2017.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Noter	Side/nr.	2016/2017	2015/2016
	2-1	6.870.422	3.140.725
	3-2	<u>-195.764</u>	<u>-1.155.076</u>
		6.674.658	1.985.649
	3-3	215	0
1	3-4	<u>-349.916</u>	<u>-339.873</u>
		6.324.957	1.645.776
	4-5	<u>-1.295.027</u>	<u>-450.296</u>
		<u>5.029.930</u>	<u>1.195.480</u>
Der foreslås anvendt således:			
		<u>5.029.930</u>	<u>1.195.480</u>
		<u>5.029.930</u>	<u>1.195.480</u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		250.000	250.000
		<u>7.668.933</u>	<u>2.639.003</u>
EGENKAPITAL I ALT	5-11	<u>7.918.933</u>	<u>2.889.003</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
	5-12	4.236.806	4.236.806
	6-13	1.231.650	380.296
		<u>0</u>	<u>0</u>
3	Langfristet gæld i alt	<u>5.468.456</u>	<u>4.617.102</u>
Kortfristet gæld:			
	6-14	34.000	35.000
	6-15	698.109	792.393
	6-16	341.321	394.581
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristet gæld i alt	<u>1.073.430</u>	<u>1.221.974</u>
	GÆLD I ALT	<u>6.541.886</u>	<u>5.839.076</u>
	PASSIVER I ALT	<u>14.460.819</u>	<u>8.728.079</u>

4 Ejerforhold

5 Sikkerheder og pantsætninger

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016/2017	2015/2016
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	5.029.930	1.195.480
Regnskabsmæssig avance salg anlægsaktiver	-6.897.566	0
Afskrivninger	195.764	1.155.076
Beregnet regulering af udskudt skat	-4.623	0
	<hr/>	<hr/>
Selvfinansiering fra driften	-1.676.495	2.350.556
Forskydning mellemregning anpartshaver	-53.260	-165.409
	<hr/>	<hr/>
Selvfinansiering i alt	-1.729.755	2.185.147
Ændring i:		
Tilgodehavender	-601.519	2.586.073
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	756.070	478.814
	<hr/>	<hr/>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	-1.575.204	5.250.034
	<hr/>	<hr/>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-654.014	-3.683.334
Salg af immaterielle anlægsaktiver	4.000.000	0
Salg af materielle anlægsaktiver	5.718.500	2.815.000
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver	-124.460	0
Forskydning finansielle anlægsaktiver	90.813	-2.772
	<hr/>	<hr/>
INVESTERINGER I ALT	9.030.839	-871.106
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	7.455.635	4.378.928
Likvide midler primo	4.753.274	374.346
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	12.208.909	4.753.274
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

Noter	2016/2017	2015/2016
1 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	<u>338.944</u>	<u>338.944</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>338.944</u></u>	<u><u>338.944</u></u>
2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>5.468.456</u>	<u>4.617.102</u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
S80 Holding ApS Gothersgade 19 1123 København K	K78 Holding ApS Gothersgade 19 1123 København K	
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på tkr. 169. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.		
